
UCHWAŁA NR IV/26/19
RADY GMINY NUR

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji stałych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się przedmiot działania Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych 
oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Gminy.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych są 
sprawy pozostające w zakresie działania Gminy Nur, a w szczególności związane z:

1) prowadzeniem i rozwojem bazy oświatowej, sportowej i służącej rozwojowi kultury, inspirowaniem 
działalności kulturalnej i kultury fizycznej społeczności;

2) analizą i rozwiązywaniem problemów bezrobocia, opieki społecznej i zdrowia oraz porządku publicznego;

3) określaniem zasad współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Gminy są sprawy 
pozostające w zakresie działania Gminy Nur, a w szczególności związane z:

1) planowaniem, budżetem i finansami;

2) planowaniem strategii rozwoju gospodarczego gminy w zakresie jej możliwości finansowych i promocji 
gminy;

3) programami dla rolnictwa oraz współdziałaniem z rolnikami, analizą i poszukiwaniem optymalnych 
rozwiązań w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska;

4) opiniowaniem projektów nowelizacji statutu gminy oraz sołectw;

5) komunalizacją i przejmowaniem mienia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 250A614F-E6A6-4C06-A0E5-178F9557793D. Podpisany Strona 1



  Nur, dn.: 12 lutego 2019 r.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji 
stałych 

          GŁOSOWAŁO:  15     
          głosowało ZA: 15     
          głosowało PRZECIW: 0     
          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię 
jak 

głosował   

    1 Bielik Krzysztof głosował ZA   

    2 Bogucki Grzegorz głosował ZA   

    3 Godlewski Stanisław głosował ZA   

    
4 Góral Jarosław głosował ZA 

  

    5 Jadczak Andrzej głosował ZA   

    
6 Jańczuk Edward głosował ZA 

  

    7 Kamiński Józef głosował ZA   

    8 Kombór Ryszard głosował ZA   

    9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA   

    10 Murawski Adam głosował ZA   

    
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA 

  

    12 Stańczuk Emilia głosował ZA   

    13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA   

    14 Tchórznicki Janusz głosował ZA   

    15 Tymiński Dariusz głosował ZA   
 

 

 

 


	Uchwała.IV.26.19.2019-02-12.komisje stałe rady2019zipx.Kopia.Kopia
	Głosowanie imienne 26



